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pleczed zamawiajgcego
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DZ.26.41. 4232018.M{

strona internetowa Zamawiajgcego

dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego znak sprawy THiT/P/41/2018
na dostawg akcesoriow do  kardiomonitorow Philips MX800, whladéw do automatycznego
wstrzykiwacza — kontrastu,  sprzetu  laparoskopowego Jjednorazowego uzytku oraz nalepek
promienioczulych (czesci 1-8).

WYJASNIENIE I TRESCI STWZ

Zamawiajgcy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776
Warszawa, informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
wplynely pytania od Wykonawcéw dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
(SIWZ). Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pzn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tresé
pytan i udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1. (pisownia oryginalna)

Dotyczy czesci nr 8:

Czy Zamawiajqcy dopusci, aby napis ., NIE NAPROMIENIOWANO" na .. NAPROMIENIOWANO”
byt w jezyku angielskim tj. "NOT IRRADIATED" na "IRRADIATED". instrukcja stosowania
wskaznikow byla w jezyku polskim oraz angielskim?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie. Wymagane sq napisy w jezyku polskim.

Pytanie 2. (pisownia oryginalna)

Dotyczy wzoru umowy § 7 :

Wnosimy o uzupelnienie ww paragrafu o definicje "danych osobowych- katalog danych osobowych
od szpitala (jako administratora danych) ktére przetwarza wykonawea, sprowacdza sie do imienia,
nazwiska, nr tel. stuzbowego oraz adresu @ stuzbowego pracownikéw szpitala.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3. (pisownia oryginalna)

Dotyczy zapiséw SIWZ, zalgcznik nr 3 do SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiagjgcy uzna za spelniony wymaog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP

Jjesli wykonawca, ktéry nie nalezy do iadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie
wraz z oferty. Zgodnie z interpretacjg przepiséw dotyczgcych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej




na stronie Urzedu Zamdwien Publicznych -, Zamawiajgcy powinien przyjgé oswiadcezenie wykonawcy
o braku przynaleznosci do jakiejkolwiek grupy kapitalowej badz przynaleznosci do grupy kapitatowej
zlozone wraz z ofertq, w sytuacji gdy w postgpowaniu zlozono jedng oferte lub wniosek o dopuszczenie
do udzialu w postgpowaniu. Oswiadczenie o braku przynaleznosci do grupy kapitalowej zlozone wraz
z ofertq, niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, réwniez
potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamigtac, ze jakakolwick zmiana sytuacji wykonawcy w
toku postgpowania (wlgczenie do grupy kapitalowej) bedzie powodowala obowigzek aktualizacji
lakiego oswiadczenia po stronie wykonawcy. "

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza w/w zapisy.

Pytanie 4. (pisownia oryginalna)

Dotyczy zapisow SIWZ:

W zwiqgzku z pojawieniem si¢ watpliwosci dotyezgeych zakresu pelnomocnictwa w ww postepowaniu,
zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wystarczajgee dla Zamawiajgcego
bedzie zlozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobe umocowang do zaciggania
zobowigzar i skladania o$wiadczer woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktorym wskazana
osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwolah, a
takze przylgczania si¢ do postepowan wszezgtych na skutek wykorzystania srodkéw ochrony prawnej
przez innych wykonawcow oraz podpisywania dokumentow za zgodnosé z orvginalem.

Naturalnie umowa w sprawie zamowienia publicznego zostanie podpisana przez osobe umocowang do
zaciggania zobowigzan w imieniu wykonawcy

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza w/w zapisy.

Pytanie 5. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Czesci 2 pozycja 1:
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru rzeczywistego 14,5 x 50 cm i drenu o di. 20 cm

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszceza wielorazowy mankiet do pomiaru RR o w/w wymiarach. Reszta
parametrow bez zmian.

Pytanie 6. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Czesci 2 pozycja 2:
Prosimy o dopuszczenie obwodu 34-47 i rozmiaru rzeczywistego 17,5 x 635 cm i drenu o dl. 20 ¢m

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza wielorazowy mankiet do pomiaru RR o w/w wymiarach. Reszta
parametrow bez zmian.

Pytanie 7. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Czesci 2 pozycja 3:
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 26-35.5cm w rozmiarze wydluzonym do 45 cm

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza jednorazowy mankiet do pomiaru RR o w/w wymiarach. Reszta
parametrow bez zmian.

Pytanie 8. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Czesci 2 pozycja 4:
Prosimy o dopuszczenie obwodu konczyny 35-43¢m



Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza jednorazowy mankiet do pomiaru RR o w/w wymiarach. Reszta
parametréw bez zmian.

Pytanie 9. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Czesci 2 pozycja l, 2, 3, 4:

Czy Zamawiajacy oczekuje mankietow ze zlgczem Bayonet pasujacych do oryginalnych przewoddow
Philips

Odpowiedz
Zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga zlaczenia pasujgcego do oryginalnych
przewodow Philips.

Pytanie 10. (pisownia orvginalna)
Dotyezy Czesci 2 pozycja 5:
Prosimy o dopuszczenie czujnika o srednicy 10 mm

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza czujnik o Srednicy 10 mm.

Pytanie 11. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Czesci 2 pozycja 6:
Prosimy o dopuszczenie czujnika dla pacjentow o wadze powyzej 40 kg

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza czujnik dla pacjentow o wadze powyzej 40 kg.

Pytanie 12. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Czesci 2 pozycja 7:
Prosimy o dopuszczenie czujnika dla pacjentow o wadze powyzej 40 kg

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza czujnik dla pacjentow o wadze powyizej 40 kg.

Pytanie 13. (pisownia oryginalna)
Dotyezy Czesci 2 pozycja 8:
Prosimy o dopuszczenie kabla o dlugosei 3m

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza kabel o dlugosci 3m.

Pytanie 14. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Czesci 2 pozycja 9:
Prosimy o dopuszczenie odprowadzen o dtugosei 0,95 cm

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza odprowadzenia o dlugosei 0,95 cm.

Pytanie 15. (pisownia oryginalna)
Dotyezy Czesci 4 pozycja 9:
Czy Zamawiajgcy w czesei nr 4 w pozycji nr 9 mial na mysli ni¢ o dtugosci 23 cm a nie 230 cm?



Odpowiedz
Zamawiajacy w czeSci nr 4 w pozycji nr 9 mial na mysli ni¢ o dlugo$ei 23 e¢m a nie 230 cm.

Pytanie 16. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Czesci 2 pozycja I:
Prosimy o dopuszczenie ww pozycji konektoru plastikowego , reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w w/w pozycji konektor plastikowy , reszta parametréw bez zmian.

Pytanie 17. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Czesci 2 pozycja 2:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ww mankietu o wymiarze rzeczywistym 16,5x68¢m +/- 2cm
, reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w mankiet o wymiarze rzeczywistym 16,5x68cm +/- 2cm , reszta
parametrow bez zmian.

Pytanie 18. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Cresci 2 pozycja 3:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie obwodu kofczyny 27,5-36,5 cm , reszta parametrow bez
zmian.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w parametry.

Pytanie 19. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Cresci 2 pozycja §:
Prosimy o dopuszczenie czujnika temperatury o $rednicy 10mm, reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza czujnik temperatury o $rednicy 10mm, reszta parametréw bez zmian.

Pytanie 20. (pisownia oryginalna)

Dotyezy Czesci 2 pozycja 6:

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o informacje jakie jest zakonczenie odprowadzenia
czujnika od strony aparatu: ile jest pindw, wtyczka okragta czy plaska ?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze wszystkie informacje zawarte s w specyfikacji Philips M1194A.

Pytanie 21. (pisownia orvginalna)

Dotyczy Czesci 2 pozycja 6:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ww czujnika SpO2 przeznaczonego dla pacjentdéw o wadze
od 40kg, reszta parametroéw bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w czujnik SpO2 przeznaczony dla pacjentéw o wadze od 40kg, reszta
parametréw bez zmian.

Pytanie 22. (pisownia oryginalnea)

Dotyczy Czesci 2 pozycja 7:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ww czujnika SpO2 przeznaczonego dla pacjentow o wadze
od 40kg, reszta parametrow bez zmian,



Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w ezujnik SpO2 przeznaczony dla pacjentéw o wadze od 40kg, reszta
parametrow bez zmian,

Pytanie 23. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Czesci 2 pozycja 7:

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o informacje jakie jest zakonczenie odprowadzenia
czujnika od strony aparatu: ile jest pindw. wtyczka okragla czy plaska ?

Odpowiedz
Zgodnie ze specyfikacja Philips M1194A.

Pytanie 24. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Cresci 2 pozycja 8:

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o podanie modelu urzadzenia , do ktérego ma by¢ uzywany
ww kabel gtowny.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w/w kabel ma by¢ uzywany do modeli Philips MX800, M1668A.

Pytanie 25. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Cresci 2 pozycja 8:
Prosimy o dopuszezenie ww kabel o dlugosci 2.7m. reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz
Zamawiajjcy dopuszeza w/w kabel o dlugosci 2,7m, reszta parametréw bez zmian.

Pytanie 26. (pisownia oryginalna)
Dotyczy Czesci 2 pozycja 9:
Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenic ww odprowadzenia z wtyczkg 2 rzedowa.

Odpowiedz
Zamawiajacy posiada 1 rzedowe przewody wige nie dopuszeza odprowadzenia z wtyczka 2
rzedow3 i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 27. (pisownia oryginalna)

Dotyczy SIWZ dzial IV pkt.3 dot. czesci nr 2 poz. 1,2,5-9:

Prosimy Zamawiajacego o wydltuzenie terminu dostawy na 5-7 dni ww pozycji od daty ztozenia
zamoOwienia przez Zamawiajacego.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 28. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Projektu umowy &9 ust.2 ppkt.2.8:

Prosimy o uzaleznienie mozliwosci przedtuzenia czasu obowigzywania umowy, w przypadku
niezrealizowania calosci zamowienia w okresie 12 miesigcy, od wyrazenia zgody przez wykonawce.
W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o ktéry moze zostaé
przedituzona umowa na maksymalnie 6 miesigcy. Bylby to termin wystarczajacy do przeprowadzenia
niezbednych procedur przetargowych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 29. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Projektu umowy &9 ust.2 ppkt.2.11:

Prosimy o wykreslnie z projektu umowy par 9 ust 2 ppkt 2.11 Proponowany zapis umowny jest
obejsciem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych zakazujacego
Jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru
wykonawey. Niedopuszezalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby byl przygotowany na zmiane
ilodei poszezegolnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamdwienia (a tym samym zmiang umowy),
w sposob zalezny jedynie od woli Zamawiajacego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. |
pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamowienia, stanowiacego integralna cze$¢ umowy o zamowienie, i
wykonawca sklada oferte. ktora jest zwigzany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w
ten sposob wykonawca, znajac przedmiot zaméwienia, tj. poszezegdlne pozycje towaru i ich ilogé,
moze prawidlowo przygotowac i skalkulowac oferte. Zamawiajacy oczekujac od wykonawey pelnej
gotowosci na zmiang przedmiotu zamowienia, tj. ilosci poszezegdlnych pozycji towaru, wedtug
wilasnego uznania, samowolnie ingeruje w tres¢ umowy (zmienia jej przedmiot), co jest
niedopuszczalne w $wictle art. 144 pzp.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 30. (pisownia oryginalna)

Dotyczy SIWZ dzial VII pkt.4:

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyrazenie zgody na odstgpienie od karty technicznej i
zlozenie przez Wykonaweg katalogu , ktory zawiera wszystkie szczegdtowe dane potwierdzajace
spetnienie wymaganych parametrow okreslonych w Zataczniku nr 1A do SIWZ,

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwigzanie.

Pytanie 31. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Cresci 3:

Czy Zamawiajgcy posiada jedno- czy dwutlokowy automatyezny wstrzykiwacz kontrastu?
Nazwa sugeruje dwutlokowy, natomiast opis jest jednotlokowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z opisem posiada dwutlokowy automatyczny wstrzykiwacz
kontrastu.

Pytanie 32. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Cresci 3:

Jezeli Zamawiajacy bedzie zamawial zestawy do strzykawki jednottokowej, to czy dopusci zestaw o
nastepujacym skladzie:

1 x wktad 200 ml

I x zlgcze niskiego od dtugosci 150cm ci$nienia bez trojnika

1 x zlacze szybkiego napeiania J

Zestaw:

- sterylny

- wolny od ftalanow?

Lub

Jezeli Zamawiajacy bedzie zamawial zestawy do strzykawki dwutlokowej to, czy w trosce o komfort
pracy personelu obstugujacego strzykawke Optivantage, Zamawiajacy bedzie wymagat zestawu w
100% kompatybilnego ze wstrzykiwaczem automatycznym Optivantage DH o nastepujacym skladzie:
2 x wktad o pojemnosci 200ml

| x zfgcza niskiego cisnienia ,.Y” o db. 150cm z zastawka antyzwrotna

2 x zlacze szybkiego napelniania ,.J”

2 x ostrze typu Spike

Zestaw:

- sterylny



- wolny od ftalanow
9

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Komisja przetargowa:

Przewodniczacy: Iwona Lopacinska
Czlonek: Elzbieta Dlutek

Barbara Wojcik

Elzbieta Sosnowska

Beata Wisniewska

Sekretarz: Magdalena Truchel

Wyk. Magdalena Truchel

KIEROWNIK
Sekcji Zarmowien Publicznych
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